



OBEC

SPOMYŠL

\* ☒ Obecní úřad: 277 05 Spomyšl, č. p. 120, \* ☎ 315 691 143 \*

\* e-mail: podatelna@spomysl.cz \*

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169

148 00 Praha 11

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

Ve Spomyšli dne

00526/17

Eva Jelšínová

18.08.2017

Věc: **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti ze dne 16.08.2017 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

- 1) Ne.
- 2) Ne.
- 3) Nesetkali.
- 4) Neposkytuje.
- 5) Neposkytuje.

S pozdravem

OBEC SPOMYŠL  
Spomyšl 120  
277 05 Spomyšl  
IČ: 00237191

Ivana Kumprichtová  
starostka obce